
Město Pec pod Sněžkou
Pec pod Sněžkou 230, 542 2I

datum vyvěšení : 2L.6.20IB
datum snesení:

zNAMEN í
nakládat s majetkem města

V souiadu se zákonem č. 12812000 Sb. v platném znění (Obecní zŤizeni) oznamujeme, Že

Město pec pod sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Budoucí prodej pozemků

- p.č. 529l11 - ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 445 m2,

- p.e . s::ls - ostatní piocha. spórtoviště a rekreační plocha o výměře 27 m2^

_ p.e . s::l+ - ostatní ploclia. sportoviště a rekreační plocha o výměře 25 m2,^

- p.e . S:;lS - ostatní ploclra. sportoviště a rekreační plocha o výnrěře 242 m2,
_ p.e . s::lo _ ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 359 m2,

o celkové výměře 1098 m2 v k.ú. Velká Úpa II.

;edná se o pozerr-rk,v- vymezené geometrickým plánem č.640-5312018, který není dosud

zapsán vKN(dle současného stavu KN se jedná o části pozemků p.č.529lr,52213 a53311,

o i,ť,. V"lká Úpa II). Jcte o pozemky v lokalitě Portášovy boudy, které jsou zastavěny herními

prvky v rámci projektr_r Naučná stezka pecka _ herní krajina portášky.

účelem budoucího prodeje pozemků je ,jejich vrácení" stávajícímu vlastníku, od nějŽ je

v současné době město kupuje za účelem realizace projektu Naučná stezka Pecka - herní

krajina portášky. K budoucímu prodeji pozemku (,,vrácení") dojde po uplynutí dobY

udržitelnosti projektu. tedy nejdříve 3 1. 12.2025.

stanovena ve výši 132.8§8,-- Kč vč. DPH (121,-- Kč/m2 vč.
prodeje pozemků je jejich získání od společnosti

Mapové podklady k tomuto zálmérujsou k dispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera,

te]r.4991896114.

žádosti k záměru, návrhy a připomínky kzáméru může kdokoliv předkládat písemnou

formou na Městský uřad Pec pod Sněžkou do I0.7 .2018 do 12.00 hodin.

---'aÍ-?-

Alan Tomášek
starosta města

r---- - 
'MEsTo

Irrc 
poD sNĚžKoul

!'r_,.,:,:zst st DtL CZ.a}?,z ala,_l

o
z ámě ru

Cena zapozemky jako celek je l

DPH. Podmínkou budoucího
JURIKOL, a.s.


